
ZARZĄDZENIENR l E)
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

.'\ _ _ `\

zdnia 2018 r.

w sprawie konsuitacji społecznych projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. S ust. 2 pkt 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817
z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/1136/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23
września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 2 Miejską Radą Działalności
Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pubłicznego i o wolontariacie
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów

zarządza się co następuje:
§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Gliwice zmieniającej
uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 2 wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób 2 zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. Projekt
konsultowanego aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. W/w projekt przesłany zostanie do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
Zgodnie 2 art. 41i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 0 działalności pożytku publicznego
i 0 woiontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z póżn. zm.) Miejska Rada Działalności
Pożytku Publicznego w terminie do 14 dni od dnia doręczenia projektu uchwały przedstawi
opinię dotyczącą ww. projektu. Nieprzedstawienie opinii w terminie oznacza rezygnację
z prawa do jej wyrażenia.
§ 3. Konsułtacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je zarządza.
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i"
|'Ii

_ ` D Y R E K T 0 R
I ` Ośrodka Pomocyrăplłncznej

1 1 la `5> "Ollwł
._. » n

. ~ '.'

.,2,l'i.0l. <5 rl . B""”Ê“l?_t'Š'.i. Ę"®'Í§,“„z_
n o. Żnsiępca Nzirzclnika '

. .'‹'- dzia; Z '. 5 ra. -' Społeczn ch
Vkifln Í-Ĺjrvcw r.. I U Um%0 ą Y

JL .ma-IE.-_ U"""'{'Ĺø1 ‹'- rr¬...



PROJEKT

nr korespondencji w SOD

UCHVVALA NR
RADY MIASTA GLIVVICE

2018 r.z dnia .................. ..

stalania odpłatnościzmieniająca uchwałę w sprawie Szczegółowych warunków przyznawania i u
za usługi opiekuńcze ispecjałisłyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub
całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l. art. 41 ust. l šart. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r.. poz. 1875 z póżn. zm.) oraz art.l7 ust. l pkt ll. art. 50 ust. l-6
ustawy z dnia l2 marca 2004 r. o pomocy społecznej (I.j. Dz. U. 7. 2017 r. poz. l?69 z późn. zm.) na wniosek
Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwałe nr X]/28012015 Rady Miasta Gliwice z dnia if) listopada 2015 r. w sprawie szczegółowycłi
warunków przyznawania i ustalania odpłatności za uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze.
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak równiez trybu ich pobierania
wprowadza sie następuj ącą zmianę:
1) § l pkt 6 ppkt b otrzymuje brzmienie:

..b) rełtabílitacyjnych wynosi 35.00 zł.".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.
§3. Wykonanie ueliwaly powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzçdowş-'nt

Województwa Sląskiego.

„i
||

||
ł

--._.__________¬`_

if-_gg
ÊoKTi-1.11 -_ |"=1.-*

f ` “Ell 1 Í '[1 'P
WGI iclcłt

. I Ł.:

.'.-='.¿.' i :_ : *Ł

li nas r “rm-"“°l"" 4 'Ś'='9«q'O ' ' Brygida ankomllłíf

W Strona]\3F-HS. ProjektId: 9'?FEClíF0-7]"2D~~łF2?-*JF09-E567'C6=



Q

Uzasadnienie
W § l pkt 6 ppkt b uchwały nr Xl!280‹"20l5 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie

szczegóło\'rych warunków przyznawania iustalania odpłatności za usługi opiekuńcze ispecjalistyczne
usługi opiekuńcze. zwylączeniem specjalistycznych uslug opiekuńczych dla osób zzaburzeniami
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak
równiez trybu ich pobierania określono wysokość stawki. stanowiącej podstawę ustalenia odpłatności
kiienta. Zmiana 'wysokości stawki wynikająca zrozstrzygnięcia postępowania w sprawie wyłonicnia
reałizatora specjalistycznych usług opiekuńczych - rehabilitacyjnych powoduje konieczność dokonania
zmiany uchwały w tym zakresie.

/

tir' .'

te.)8 Qšpj
O FJ

D Y T O B
Oirad S nłoclnąj

= C
f

..2Ĺ1.e"i- EOłSv»'
Br1_jy|'du Ja owslta

ld: 97FECEFÜ-'i'F2D-4F2?-9F09-E5fi7C6A3F-HB. Projekt Strona l


